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Numri i Hyrjeve dhe Daljeve sipas Shteteve 

Të Gjitha Pikat Kufitare
Nga data: 01.01.2005 deri në datën: 31.12.2005

Nr. Kodi Shteti Nr. i Hyrjeve Nr. i Daljeve 
1. CN KINË 1065 584

Shqiptarë 0 0
Të Huaj 1065 584

TOTALI 1065 584

 Të Gjitha Pikat Kufitare


